ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização

Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 36361122 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

EDITAL PROCESSO SELETIVO PARA EMPREGO PÚBLICO Nº 05/2021

A Comissão Municipal de Processo Seletivo, que terá por objetivo e finalidade o auxílio à

Administração para organizar, coordenar, fiscalizar os atos dos processos, instaurados através do Edital

de Processo Seletivo Para Emprego Público nº 05/2021, torna público que não houve nenhuma

solicitação de condição especial para realização da prova objetiva do edital em comento.

São João do Oeste – SC, 29 de outubro de 2021.

__________________________________               __________________________________

Luís Augusto Rasch dos Santos                              Solange Schneider

Membro Comissão                                                     Membro Comissão

____________________________________

Judite Rasch Bracht Gauer

Membro Comissão